
Dienas un laiki 1.klase 2.klase 3.klase 4.a klase

Pirmdiena

    8.40 - 9.20         1 . Latviešu valoda Latviešu valoda Latviešu valoda Latviešu valoda

  9.25 - 10.05      2 . Matemātika Matemātika Mūzika Latviešu valoda

10.15 - 10.55      3 . Dabaszinības Sociālās zinības Matemātika Matemātika

11.05 - 11.45      4 . Vizuālā māksla Mūzika Dabaszinības Sociālās zinības

12.05 - 12.45      5 . Vizuālā māksla Mājturība un tehnoloģijasSociālās zinības Mūzika

13.05 - 13.45        6 .

13.55 - 14.35       7 .

14.40 - 15.20       8 .

Otrdiena

    8.40 - 9.20         1 . Latviešu valoda Latviešu valoda Sports Latviešu valoda

  9.25 - 10.05      2 . Sports Latviešu valoda Latviešu valoda Angļu valoda

10.15 - 10.55      3 . Latviešu valoda Mūzika Latviešu valoda Matemātika

11.05 - 11.45      4 . Matemātika Matemātika Mūzika Sports

12.05 - 12.45      5 . Sociālās zinības Ētika Matemātika Dabaszinības

13.05 - 13.45        6 .

13.55 - 14.35       7 .

14.40 - 15.20       8 .

Trešdiena

    8.40 - 9.20         1 . Matemātika Angļu valoda (F) Angļu valoda Sports

  9.25 - 10.05      2 . Sports Latviešu valoda Latviešu valoda Mūzika

10.15 - 10.55      3 . Mūzika Matemātika Sports Latviešu valoda

11.05 - 11.45      4 . Latviešu valoda Sports Matemātika Matemātika

12.05 - 12.45      5 . Angļu val.(f) Dabaszinības Dabaszinības Dabaszinības

13.05 - 13.45        6 .

13.55 - 14.35       7 .

14.40 - 15.20       8 .

Ceturtdiena

    8.40 - 9.20         1 . Latviešu valoda Sports Latviešu valoda Angļu valoda

  9.25 - 10.05      2 . Matemātika Latviešu valoda Angļu valoda Latviešu valoda

10.15 - 10.55      3 . Dabaszinības Latviešu valoda Matemātika Matemātika

11.05 - 11.45      4 . Ētika Matemātika Vizuālā māksla Sociālās zinības

12.05 - 12.45      5 . Mājturība un tehnoloģijasKlases stunda Vizuālā māksla Vizuālā māksla

13.05 - 13.45        6 . Vizuālā māksla

13.55 - 14.35       7 .

14.40 - 15.20       8 .

Piektdiena

    8.40 - 9.20         1 . Mūzika Latviešu valoda Latviešu valoda Angļu valoda

  9.25 - 10.05      2 . Matemātika Matemātika Angļu valoda Latviešu valoda

10.15 - 10.55      3 . Latviešu valoda Angļu valoda (F) Ētika Matemātika

11.05 - 11.45      4 . Angļu val.(f) Dabaszinības Mājturība un tehnoloģijasLiteratūra

12.05 - 12.45      5 . Klases stunda Vizuālā māksla Klases stunda Mājturība un tehnoloģijas

13.05 - 13.45        6 . Vizuālā māksla Klases stunda

13.55 - 14.35       7 .

14.40 - 15.20       8 .

Stundu skaits 22 23 24 26

Mācību priekšmetu stundu saraksts 2013./14.m.g. 



4.b klase 5.klase 6.klase 7.klase 8.klase

Latviešu valoda Mūzika Sports Latvijas vēsture Mājturība un tehnoloģijas 

Sports Sociālās zinības Matemātika Matemātika Mājturība un tehnoloģijas 

Matemātika Sports Latvijas vēsture Angļu valoda Bioloģija

Dabaszinības Angļu valoda Literatūra Sociālās zinības Latvijas vēsture

Matemātika Angļu valoda Latviešu valoda Matemātika

Matemātika Informātika - 1 Literatūra Sports

Informātika - 1 Fizika

Literatūra

Mūzika Matemātika Angļu valoda Latviešu valoda Krievu val.

Latviešu valoda Matemātika Latviešu valoda Latviešu valoda Matemātika

Latviešu valoda Latviešu valoda Informātika - 2 Sports Latviešu valoda

Matemātika Literatūra Matemātika Krievu val. Literatūra

Sociālās zinības Mūzika Krievu val. Vācu valoda Sports

Informātika - 1 Vācu valoda Matemātika Ģeogrāfija

Matemātika Mūzika Mūzika

Angļu valoda

Latviešu valoda Latviešu valoda Mājturība un tehnoloģijasMatemātika Pasaules vēsture

Angļu valoda Latviešu valoda Mājturība un tehnoloģijasLatviešu valoda Matemātika

Angļu valoda Matemātika Latviešu valoda Literatūra Bioloģija

Matemātika Dabaszinības Matemātika Mājturība un tehnoloģijas Vizuālā māksla

Sociālās zinības Vizuālā māksla Sociālās zinības Mājturība un tehnoloģijasSociālās zinības

Angļu valoda Dabaszinības Matemātika Angļu valoda

Angļu valoda Bioloģija Latviešu valoda

Latviešu valoda Matemātika Mūzika 2.svešvaloda Sociālās zinības

Sports Sociālās zinības Latviešu valoda Ģeogrāfija Krievu val.

Matemātika Informātika - 2 Matemātika Sports Matemātika

Dabaszinības Sports Pasaules vēsture Matemātika Latviešu valoda

Vizuālā māksla Latviešu valoda Dabaszinības Angļu valoda Fizika

Vizuālā māksla Literatūra Literatūra Pasaules vēsture Ķīmija

Sports Ķīmija

Latviešu valoda Mājturība un tehnoloģijasVizuālā māksla Ģeogrāfija Angļu valoda

Angļu valoda Mājturība un tehnoloģijasLatviešu valoda Informātika - 2 Matemātika

Matemātika Latviešu valoda Mūzika Vizuālā māksla Krievu val.

Mājturība un tehnoloģijasAngļu valoda Sociālās zinības 2.svešvaloda Klases stunda

Mūzika Dabaszinības Krievu val. Matemātika Ģeogrāfija

Klases stunda Klases stunda Vācu valoda Bioloģija Angļu valoda

Klases stunda Klases stunda

25 28 30 32 34

*2.svešvaloda - krievu v./vācu.v.



9.a klase 9.b klase 10.klase 11.klase 12.klase

Angļu valoda Matemātika Matemātika Latviešu valoda Fizika

Fizika Bioloģija Latviešu valoda Literatūra Angļu valoda

Mājturība un tehnoloģijas Matemātika Literatūra Fizika Matemātika

Mājturība un tehnoloģijas Fizika Sports Matemātika Bioloģija

Bioloģija Mājturība un tehnoloģijas Fizika Sports Sports

Literatūra Mājturība un tehnoloģijas Bioloģija Angļu valoda Ekonomika

Matemātika Latviešu valoda Angļu valoda Ekonomika Latviešu valoda

Sports Literatūra Mūzika Ekonomika

Latviešu valoda Fizika Projektu vadība Matemātika Latvijas un pas. vēst.

Krievu val. Ģeogrāfija Projektu vadība Fizika Latvijas un pas. vēst.

Matemātika Latviešu valoda Angļu valoda Latvijas un pasaules vēstureKrievu val.

Angļu valoda Latviešu valoda Fizika Latvijas un pasaules vēstureVācu valoda

Ģeogrāfija Matemātika Latvijas un pasaules vēstureLiteratūra Matemātika

Vācu valoda Krievu val. Latvijas un pasaules vēstureAngļu valoda Angļu valoda

Fizika Vācu valoda Matemātika Krievu val. Fizika

Sports Informātika Literatūra

Bioloģija Literatūra Ķīmija Krievu val. Latviešu valoda

Matemātika Latvijas un pasaules vēstureĶīmija Angļu valoda 2.svešvaloda

2.svešvaloda Vācu valoda Latviešu valoda Ķīmija Matemātika

Latvijas un pasaules vēstureAngļu valoda Krievu val. Ķīmija Angļu valoda

Matemātika Sports Matemātika Bioloģija Literatūra

Sports Matemātika Literatūra Latviešu valoda Ķīmija

Sociālās zinības Angļu valoda Sports Matemātika Ķīmija

Latviešu valoda Bioloģija Sports Sports

Ķīmija Ģeogrāfija Fizika Matemātika Kulturoloģija

Ķīmija Matemātika Matemātika Fizika Kulturoloģija

Mūzika Ķīmija Angļu valoda Kulturoloģija Fizika

Matemātika Ķīmija Informātika Angļu valoda 2.svešvaloda

Matemātika Latvijas un pasaules vēstureKrievu val. Literatūra Matemātika

Angļu valoda Krievu val. Sports Ģeogrāfija Matemātika

Krievu val. Matemātika Informātika Angļu valoda

Sports Sports

Vācu valoda 2.svešvaloda Matemātika Bioloģija Politika un tiesības

Ģeogrāfija Vizuālā māksla Veselības mācība Krievu val. Politika un tiesības

Latviešu valoda Sociālās zinības Angļu valoda Matemātika Bioloģija

Vizuālā māksla Bioloģija Ģeogrāfija Mūzika Mūzika

Latvijas un pasaules vēstureAngļu valoda Literatūra Vizuālā māksla Literatūra

Literatūra Mūzika Krievu val. Ģeogrāfija

Klases stunda Klases stunda Klases stunda Klases stunda Klases stunda

34 34 36 36 36

Sagatavoja direktores vietn.izgl.jomā D.Saka 


